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Szanowne Koleżanki i Koledzy, 

Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Elblągu podaje do wiadomości              

i realizacji następujące informacje: 

 

         I. Ocena prawidłowości odstrzału samców zwierzyny płowej – jelenie i daniele 

Komisja oceny prawidłowości odstrzałów samców zwierzyny płowej i muflonów działająca w 

naszym okręgu dokonała oceny pracując w czterech zespołach oceniających. Po otrzymaniu 

wszystkich protokołów dokonamy podsumowania i określimy termin wyceny medalowej. 

Członkom komisji oraz kołom i nadleśnictwom zaangażowanym w prace poszczególnych 

zespołów bardzo dziękujemy za pomoc i sprawne przeprowadzenie oceny.  

Podkreślić również należy dobre i zgodne z zaleceniami z komunikatu nr 20/2020  

przygotowanie wszystkich kół do oceny z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i dystansu 

społecznego.  

 

II. Warsztaty kulinarne 

Członkowie komisji szkoleniowej wraz z zarządem okręgowym i dwoma kołami naszego okręgu 

organizują drugie w naszym okręgu warsztaty kulinarne. 16 lipca 2020 roku zapraszamy na 

godzinę 17.00 do Pogrodzia. Tam wraz ze Stowarzyszeniem  Pogrodzie dla Przyszłości, 

Radami Sołectw Pogrodzie i Przybyłowo, Świetlicą Wiejską w Pogrodziu, Parafią Św. Mikołaja 

w Pogrodziu organizujemy warsztaty kulinarne pod nazwą „Dziczyzna oswojona”. Tym 

razem zawodowy kucharz przyrządzał będzie potrawy z sarny.  

 

III. Szkolenie weterynaryjne  

W dniach 22, 23,29,30 sierpnia 2020 roku organizujemy szkolenie weterynaryjne dla myśliwych 

wprowadzających pozyskaną zwierzynę do obrotu. Szkolenie odbywać się będzie w czterech 

grupach. Szkolenie to jest obowiązkowe (dla tych, którzy wprowadzają zwierzynę do obrotu)                      

i wynika z rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26.11.2010 roku. Szkolenie 

jest ważne przez 10 lat i po upływie tego terminu należy je powtórzyć. Przypominam, że każdy 
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myśliwy zdający pozyskaną zwierzynę do skupu wprowadza ją do obrotu zatem takie szkoleniu 

mysi odbyć. Liczba miejsc jest ograniczona tym bardziej w dobie panującej epidemii. Koszt 

szkolenia to 100 zł od osoby. Proszę koła łowieckie o zgłaszanie listy chętnych na adres e-

mail: zo.elblag@pzlow.pl  

 

IV. Kurs selekcjonera 

Od 05.09.2020 roku rozpoczynamy zajęcia na kursie na uzyskanie selekcjonerskich uprawnień 

do wykonywania polowania. Zajęcia odbywać się będą w soboty i niedziele w WORD Elbląg 

ul. Skrzydlata 1.  Ostatni dzień zajęć przewidziany jest na 20.09.2020 r. Koszt kursu to 750 zł 

od osoby. Zgłoszenia na kurs przyjmuje sekretariat ZO PZŁ w Elblągu w siedzibie zarządu lub 

pocztą elektroniczną. Wpłaty proszę dokonać w sekretariacie zarządu lub na konto bankowe               

o numerze  48 1160 2202 0000 0000 2817 3978 Bank Millenium. Liczba miejsc jest 

ograniczona i o wpisaniu na listę decyduje data zgłoszenia i  wniesienie opłaty.   

Pierwszeństwo mają Koleżanki i Koledzy z naszego okręgu. Listę zamykamy 21 sierpnia 2020 

roku.  

 

V. Zawody strzeleckie o Puchar Elbląga 

25. 07. 2020 roku na strzelnicy Trofeum w Gronajnach k/ Malborka odbędą się krajowe 

zawody strzeleckie o Puchar Elbląga. Zapraszamy do uczestnictwa. 

 

VI. Dziki konkurs 

Od sierpnia tego roku wznawiamy „Dziki Konkurs”. Pierwsza edycja trwająca 4 miesiące  

cieszyła  się dużym zainteresowaniem. Tym razem ruszymy w nieco rozszerzonej formule.                    

O szczegółach i regulaminie poinformujemy w odrębnym komunikacie. 

  

 

 
       DARZ BÓR ! 

 
                                                 ZARZĄD OKRĘGOWY PZŁ W Elblągu
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